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Guds rike är här!
Det är ett nytt år! Ett nytt år med möjlig-
heter men också ett år där många känner 
oro för framtiden. Där förändringar runt 
omkring oss går fort och vi drabbas lätt av 
en maktlöshet, att vi inte kan påverka det 
som sker. Men mitt i verkligheten och alla 
dess förändringar finns kyrkan med hopp för 
framtiden. Med hopp om att kunna förändra.

Vi är på väg mot framtiden, en pilgrims-
kyrka på väg mot himlen. Men redan här 
och nu har vi kallelsen att leva i Guds rikes 
gemenskap på jorden. Leva de försonade 
relationerna med Gud, med varandra, med 
hela skapelsen och med mitt eget framväx-
ande brustna jag. Annorlunda uttryckt så 
kallar Gud i Kristus Jesus oss in i relation 
med sig. En livgivande, nära ömsint relation 
där Gud ger av sig själv, sin helige Ande och 
sin läkedom. Nåd stavas Kom! Kom till mig, 
säger Herren, där målet är att vi skall mogna 
till personer som står i en tillitsfull relation 
med Gud och därmed också vågar leva i 
ärliga, sanna och ömsesidiga relationer med 
andra. Vågar både ge och ta emot kärlek på 
ett sådant sätt att vi alla växer enskilt och i 
gemenskap.

Förutsättningen är att Gud är här i helig 
Ande. Vore det inte för Den Helige Ande 
så skulle det inte fungera. Ja, vore det inte 
för Den Helige Ande så skulle inte kyrkan 
ha funnits alls. Kyrkans uppgift är att vara 
Kristi kropp på jorden, sänd in i världen med 
kärlekens, försoningens och upprättelsens 
evangelium. Kyrkan hade aldrig överlevt om 
inte Gud gett av sig själv, sitt liv, sin kraft, 
sin kreativitet och framför allt sin kärlek och 
barmhärtighet.

När Jesus dött berättas det hur lärjungarna 
gömmer sig i rädsla för förföljelser. En rädsla 
som kom att förbytas mot frimodighet, kraft, 
glädje och ett hopp för framtiden som driver 
dem ut med evangeliet. Evangeliet som skulle 
förändra världen så som de kände den. De 
mötte personligen den uppståndne Jesus och 
de fick den Helige Ande, hjälparen som Jesus 
lovat dem. De som förut var rädda gick nu ut 
i världen och mötte också döden i tillit till att 
Herren var med dem. Vilket oerhört vittnes-
börd om kraften som ges oss lärjungar. Från 
rädsla till den djupaste tillit, och den bjuds 
oss i Helig Ande. 

Ja, Guds rike är här! Med ett nytt hopp 
för framtiden och löfte om liv som inte har 
någon gräns, utan som bär hela vägen in i 
evigheten.✤

Robert Lorentzon
Kyrkoherde



kyrkmöss
Vem är det som smyger omkring utanför kyrkan och letar efter
något att äta? Det är en katt! Varje vår bjuds årskurs 1 in
tillsammans med sin lärare för att komma och rädda våra kyrkmöss. 
På vägen lär vi oss om inventarier, kyrkorum, gravar, liturgiska färger, 
kläder och en del annat. Den klass som lyckas rädda alla tio möss 
får med sig en egen kyrkmus hem till klassrummet.
Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13

påskens hemlighet i ny tappning
Påskens hemlighet kommer i år att framföras i ny tappning.
Vi spelar för årskurs 2 och 5 samt en föreställning för
konfirmander och allmänheten. Vill du vara med?
Varmt välkommen! Vi spelar vecka 12-13.
Kontakta Anna Lenjesson, anna.lenjesson@svenskakyrkan.se

messiansk påskhaggadah
Kom och upplev påsken såsom Jesus firade den med lärjungarna! 
Alla 6271 församlingsbor kan inte följa med på församlingsresan 
till Israel/Palestina i mars. För att ändå få del av upplevelsen inbjuds 
alla att delta i en judisk påskmåltid med kristen anknytning. Under 
kvällen kommer det även visas bilder och bjudas på berättelser 
från resan. Välkommen till Rångedala församlingshem den 14 april 
kl 17.00. Kvällen kostar 100 kr/person. Barn och ungdomar går 
gratis. Anmälan görs senast den 3 april till
toarp.forsamling@svenskakyrkan.se eller 033-16 96 00.
Uppge ev. allergier vid anmälan.

friskvård för vuxna i parrelationer
Välkomna på friskvårdskurs för Er relation. Toarps församling 
erbjuder Dig och Din partner att delta i en parhelg den 21 och 
22 april i Äspereds församlingsgård. Kursen riktar sig till par i
Toarps församling som önskar vidareutveckla sin relation. Ni får 
lära er metoder som kan skapa förändring, hur ryggmärgsreak-
tioner omvandlas till medvetna handlingar som bättre leder dit 
du/ni önskar. Kostnad: 1000 kr/par. Anmälan är bindande och 
görs senast den 3 april till toarp.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller 033-16 96 00. Uppge ev. allergier vid anmälan.
Läs mer på www.svenskakyrkan.se/toarp.

Bo Hultqvist och Rebecca Jansdotter 
Hultqvist.
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Identitet och teologisk grundsyn

Församlingens självklara centrum är den 
uppståndne Jesus Kristus. ”Att tillsammans 
i Toarps församling i ord och handling tala 
tydligt om Jesus” är vårt uppdrag. Genom 
dopet har vi alla blivit en del av Kristi kropp, 
den världsvida kyrkan. Vi tillhör av nåd Guds 
folk och har den gemensamma kallelsen att 
leva Guds rike på jorden till dess att det en 
dag blir allt i alla. Församlingens kärna är 
den Gudstjänstfirande gemenskapen där vi 
rustas av Ordet och Anden för vårt uppdrag 
i världen, att gå ut som Kristi tjänare och lär-
jungar i praktisk handling. Församlingen är i 
sitt gemensamma liv bärare av Guds nåd till 
världen.

Vart är vi på väg?
Så fort vi ställer frågan om vart vi ska, vad vi har som 
mål måste vi också ställa oss frågan om vilka vi är - vår 
identitet och vårt djupaste uppdrag. Målet blir så att
utföra det uppdraget och stärka identiteten. Här följer 
en beskrivning av Toarps församlings identitet och
uppdrag och hur vi kan stärkas i uppmaningen att gå till 
dem vi möter med inbjudan "Följ med och se", vi har
funnit Mästaren.

Genom studiet av ordet, den gemensamma 
lovprisningen och tillbedjan i såväl gudstjäns-
ter som i mindre sammanhang ger Gud av sin 
Helige Ande. Gud ger sitt liv och sina gåvor 
för att vi alla tillhöriga Kristus skall växa som 
människor och lärjungar. Växa i tillit till att 
Jesus Kristus är vår självklara plattform och 
rustas för tjänst i världen, att bära Kristi kär-
lek vidare.  

Den gemensamma teologiska grundsynen 
för Toarps församling kan sammanfattas i 
att Kyrkan är ”Det eskatologiska Gudsfolket 
församlat av den Helige Ande kring den upp-
ståndne Kristus”, och i församlingens uppdrag 
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som syftar till ”att människor skall komma till 
tro på Kristus och leva i denna tro, en kristen 
gemenskap skapas och fördjupas, Guds rike 
utbredas och skapelsen återupprättas.” (KO:2 
avd. inl.)

Att vara eskatologisk innebär att vi är på 
väg mot det himmelska riket i förtröstan på 
Jesu frälsningsverk. Under vår gemensamma 
pilgrimsvandring har vi kallelsen att leva 
Guds rike. Guds rike kan beskrivas som en 
fyrklöver. En fyrklöver av fyra upprättade och 
försonade relationer. 

• Relationen mellan människa och Gud. 
• Relationen människor emellan. 
• Relationen mellan människan och 

skapelsen.
• Var människas relation med sitt eget jag. 
• Upprättade och försonade av Jesu kärlek.

Vårt uppdrag

För att beskriva församlings arbete framåt 
som också blir grund i allt vi gör har vi valt 
två bilder. Den första är Herr går man:

Figuren i bilden är alla tillhöriga i Kristus, 
hela den världsvida kyrkan men också som 
den gestaltar sig i Toarps församling. Kristus-
kroppen är omsluten av triangeln, symbolen 
för treenigheten. Gud är större än kroppen, 
vi kan aldrig vara mer än Gud. Gud är alltid 
större och omfamnar hela kroppen oavsett 
delarnas kön, etnicitet, sexuell läggning etc. 
Vi hör alla ihop, ingen kan säga sig vara för-
mer än någon annan.

Kroppen är i rörelse. Det är vår sändning till 
världen, att gå ut med försoningens kärleks-
budskap och gestalta den fyrklöver av relatio-
ner som är Guds rike.

Världen är fyrkanten, eller jordens fyra hörn, 
väderstreck. Att skylten går utanför Gud-
striangeln tolkar vi som att det finns delar i 
världen som vi måste säga nej till. Att vi som 
kyrka har ett profetiskt uppdrag att påvisa 
orättvisor och destruktiva krafter i samhället, 
att säga nej till ondskans yttringar! Det inklu-
derar profetisk diakoni och att möta männ-
iskors utsatthet och påtala orättvisa system i 
samhället.

forts på nästa sida ›››
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När vi nu kommer till vad vi vill så hänger 
det ihop med vår identitet och vårt uppdrag.
Vi är Kristi kropp sänd till världen med bud-
skap om försoning. Vi vill således stärka Kris-
tuskroppen i Toarps församling med glädje 
och Helig Ande för att gå ut i tjänst i världen.

Kroppen stärks

För att beskriva hur Kristuskroppen stärks 
och blir till tjänst för världen har vi valt bild-
en av ett cykelhjul. Ett stort ballongdäck.

Navet i hjulet är vår återkommande guds-
tjänst, vårt mässfirande där vi konstitueras 
och blir Kristi kropp för förnyad sändning 
till världen. I navet och vid centrum kommer 
vi varandra nära och stärks i vår gemenskap. 
Ekrarna är vi alla tillsammans, anställda, 
förtroendevalda, ideella och tillhöriga som 
under veckan i ord och handling lever evang-
eliet. Det stora ballongdäcket är anläggnings-
ytan ut mot det omgivande samhället. Vi ef-
tersträvar så stor anläggningsyta som möjligt 
ut mot det omgivande samhället. Men det 
innebär också ett stort tryck. Ute vid anlägg-
ningsytan står ekrarna mer glest. Vi kan vara 
ensamma i våra uppdrag, men skall vi stå 

emot trycket som blir i mötet mot ”marken” 
måste vi vara förankrade i navet och också 
vara många ekrar. Tillsammans är vi kyrka.

Sammanfattat vill vi stärka vårt nav och bli 
fler ekrar så att hjulet hålls uppe och kan rulla 
fritt på livets väg. Det vill säga stärka försam-
lingens lokala gudstjänstgemenskaper och 
skapa förutsättningar för dem att växa.

Vår tro på Kristus Jesus, vårt hopp för fram-
tiden och vår kärlek given av Gud som först 
älskat oss är utgångspunkt i allt vi gör.

Vår önskan att se människor växa i ömsesi-
dighet och gemenskap är drivkraften i vårt 
arbete att göra Jesus känd och Guds rike ut-
brett. Allt vi gör börjar i vår egen erfarenhet 
och livsvandring med frälsaren. Vi vill leva 
frimodigt i vår bekännelse i respekt och kär-
lek för dem vi möter. Vi önskar utifrån den 
plats på vår livsvandring där vi är, likt Filip-
pos ord till Nathanael i Johannesevangeliet 
1:46, säga till alla vi möter ”Följ med och se”, 
vi har funnit Mästaren!

Vi önskar vara en ”Högljudd” kyrka som in-
bjuder till möten med Guds utgivande kärlek. 
En ”Högljudd” kyrka som bereder plats för 
läkedom, upprättelse och gemenskap, en kyr-
ka som i ord och handling talar om Jesus. En 
kyrka för världens skull! ✤
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Nytt år, nytt kyrkoråd
I december valde kyrkofullmäktige in nya ledamöter till 
kyrkorådet för perioden 2018-2021. En nyvald och två 
omvalda ledamöter berättar här om vilka frågor som de 
tycker är viktiga för Toarps församling.

Thomas Wingren är nyvald ledamot i kyrkorå-
det, för Socialdemokraterna. Han har tidigare suttit 
i kommunfullmäktige i Borås och detta är hans för-
sta förtroendeuppdrag inom Svenska kyrkan.

Eva Rantzow sitter som ledamot i kyrkorådet 
för Vår Kyrka. Hon har suttit med tidigare. Eva är 
också en av församlingens ideella i Målsryd.

Carina Lennartsson sitter som ledamot i kyr-
korådet för Vår Kyrka. Hon tycker att det är särskilt 
viktigt att ta vara på förmågan att möta församling-
ens behov för äldre till yngre och att arbeta tillsam-
mans, anställda och ideella.

Vad skulle du vilja åstadkomma i
kyrkorådet under 2018-2021?
Thomas Wingren: Som nyvald ersättare vill jag först 
lära mig hur verksamheten fungerar. Men jag tyck-
er överlag att miljö- och klimatarbete samt arbets-
livsfrågor är viktiga frågor att jobba med.
Carina Lennartsson: Att vara en del i vår församling 
och möta det som uppstår i en församling och fort-
sätta föra fram Jesu budskap.

Vilka styrkor ser du i nya kyrkorådet?
Thomas Wingren: Det är en bra blandning av om-
valda och nyvalda ledamöter, där de omvalda kan 
dela med sig av erfarenheter och de nyvalda kan 
komma med nya sätt.
Eva Rantzow: Det nya kyrkorådet består av några 
som varit med tidigare och några som är nyval-
da. Det tycker jag är bra, att det blir en sådan 
blandning då gamla och nya ser med lite ”olika 
ögon.” Tillsammans kan vi göra en god insats för 
kyrkan i Toarp.
Carina Lennartsson: Det är kanon att vara en 
blandad grupp, det är mångfald. Några har med 
sig erfarenheter från tidigare och andra ser med 
nya ögon.

Var skulle du vilja se i framtiden för Toarps 
församling?
Thomas Wingren: En sak som jag tycker är vik-
tig för framtiden är energianvändningen i bl.a. 
kyrkan, att den blir förnyelsebar. Där behöver vi 
tänka både ur ekonomisk och miljömässig syn-
punkt.
Eva Rantzow: Jag tycker att det är viktigt att bar-
nen känner sig välkomna i kyrkan.
Carina Lennartsson: Att vi blir fler som känner 
sig välkomna att dela tro och gemenskap.✤
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Nu flyttas den igen i samband med att vi 
slipar golven efter att ha dragit in bergvärme 
i kyrkan. Allt efter beslut i kyrkoråd och god-
kännande av länsstyrelsen. Denna gång flyttas 
dopfunten till en ännu mer synlig plats, näm-
ligen vapenhuset. Alla som kommer för att 
besöka kyrkan kommer att passera dopfunten 
på väg in.

Syftet är flerfaldigt, dels vill vi betona att 
dopet är själva ingången till kyrkan. Vi döps in 
i kyrkans gemenskap. På dopfunten kommer 
att finnas en skål med vatten där alla besökare 
kan doppa sina fingrar och göra ett korstecken 
i pannan på väg in för att påminnas om sitt 
dop och de löften om Jesu närvaro i Helig 
Ande som ges i dopet. Information om dopets 
betydelse och dopfuntens historia kommer 
att finnas där. Dop kan fortfarande förrättas i 
vapenhuset och sedan fortsätta in i kyrkan och 
fira gudstjänst tillsammans.

Under mitten av förra århundrandet återfanns den gamla 
dopfunten från 1100-talet i åkern nedanför kyrkan. Den 
hade kasserats när den nya kyrkan i Toarp byggdes på 
slutet av 1700-talet. Dopfunten togs åter i bruk och pla-
cerades längst fram i koret där de flesta sett den.

Dopet - vår ingång till kyrkan!

Ett annat skäl till detta är att koret är litet 
och att dopfunten låst upp rummet. Nu finns 
det större flexibilitet och möjligheter för körer 
och musiker att få plats. 

En mindre, flyttbar dopfunt kommer att 
finnas framme i koret. Det finns då möjlighet 
att ställa fram dopfunten mitt i koret vid en-
skilda dop. De enskilda dopen ökar och vid 
dessa är det en fördel att få ställa dopfunten i 
centrum för att betona att det är runt dopet vi 
alla samlas.

Toarps kyrka har således nu två dopfun-
tar. En i koret och en i vapenhuset. Varmt 
välkomna till kyrkan! När du kommer får du 
påminnas om att ditt dop fört dig in i kyrkans 
gemenskap och om Jesu närvaro till tidens 
slut och om att leva i Hans segerrika död och 
uppståndelse!

Robert Lorentzon
Kyrkoherde



engagemang...
på tal om

- Tone Westerlund
vik. Kommunikatör, Svenska kyrkan

Toarps församling

Jag är väldigt engagerad i mycket. Ibland kan det kännas som om det är lite för 

mycket, framför allt när jag vill mer än vad jag fysiskt och mentalt räcker till. Då 

kan det ibland kännas som att glädjen försvinner en aning för varför jag engagerar 

mig. Vid dessa punkter har jag med åren lärt mig att ta ett steg tillbaka, andas och 

sortera bland mina aktiviteter och prioritera om. Ibland behöver jag då hoppa över 

vissa saker som jag planerat in, för att få ro i mig själv och få tillbaka glädjen och 

glöden i mitt engagemang. För jag tycker trots allt att det är viktigt!

Men trots att det ideella engagemanget ibland kan kännas som ett extra deltids-

jobb, ger det samtidigt också sådan kraft och energi tillbaka. Det börjar kanske 

med att vi brinner för något, en förening, ett särskilt ämne eller något helt annat. 

I glöden finner vi ofta glädjen, när vi börjar engagera oss och träffar andra att dela 

intresset med och mötas i olika sammanhang. Glöden till glädjen till ambition och 

driv. Det är inte alltid lätt att ha koll på sig själv när allt flyter på, att återkomma till 

centrum med allt runt omkring.

Detta tänker jag är viktigt inte minst för alla oss som på något sätt jobbar i kyrkan, 

vare sig det är som anställd eller ideell medarbetare. Alla behövs vi i kyrkan, efter-

som kyrkan är vi. När livet känns lite tuffare än vanligt och vi kanske inte vet vart 

vi är på väg, då kan det vara skönt att få känna att vi alltid kan lämna allt vi har åt 

Gud. Som människor i möten med varandra får vi påminna oss om skatterna i och 

hos varandra, som vi får dela med oss av. För att skapa en välkomnande och öppen 

gemenskap där alla får plats, att få vara en gemenskap i Kristus.
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Dalsjöfors
Toarps församlingshem: 033–16 96 15
Präst: Fredric Svensäter 033- 16 96 04
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033–16 96 24

Kantor: Susanna Jonstoij 033–16 96 22, 0706–77 12 63
Annelie Lidén 0703-16 01 07

Barn- & ungdomsledare: Klara Thorstenson 0706-25 36 25

Är du sugen på gospel? I vår bjuder kören re:Joy 
in till inte mindre än två gospelkonserter i
Dalsjöfors. Först ut blir i samband med
återöppnandet av Toarps kyrka lördagen den 3 
mars kl.17.00. Varmt välkomna!

Två gånger gospel med re:Joy

• Pre Soul och Soul Children: 
Tisdag 16.00-18.00 i församlingshemmet.

• Ungdomsgruppen Wednesday: 
Onsdag kl. 18.30-20.30 i församlingshemmet.

• Toarps kyrkokör: 
Onsdagar 18.45-21.00 i församlingshemmet.

• Hela världen: 
Tisdagar kl. 10.00-12.00 i Fritidsgården. 

• Barntimmar (4-5 år): 
Torsdag kl. 9.00-11.00 i kafélokalen ovanför 
simhallen.

• Gospelkören re:Joy: 
Torsdag kl. 19.00-21.00 i församlingshemmet.

• Träffpunkt: 
Fredagar kl.15.00, den 9/3 och 25/5 
Träffpunktsresa, mer information kommer 
senare.

våra grupper och aktiviteter:

jazz o pyttipanna

Fredagen den 16 mars kl 19.00 är du välkommen till Jazz o 

pyttipanna i Toarps församlingshem. Bandet Swinging Horns 

medverkar och naturligtvis serveras pytt i panna i pausen. 

Mer information kommer på affischer. Varmt välkomna!

Lördagen den 5 maj kl. 16.00 bjuder re:Joy in till 

vårens andra konsert som är en utomhuskonsert 

tillsammans med Art Collegekören, Göteborg, 

under ledning av Josefin Lidén, på innergården vid 

Toarps församlingshem.  Biljettpris: 100 kr. Varmt 

välkomna! ✤.

pilgrimsvandring på långfredagen
På långfredagen den 30/3 anordnas det en pilgrimsvand-

ring från Toarps kyrka till Equmeniakyrkan i Målsryd, med start 

kl.11.00. Läs mer på s.12.
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Gånghester
Gånghesters kyrka: 033–25 66 34 

 Präst: Magnus Larsson, 033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033–16 96 24

Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14
Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson 0725- 29 55 64

För ditt barn är din röst den vackraste i 
världen! Toarps församling har startat ba-
byrytmik i Gånghesters kyrka/församlingshem.
Rytmik för de riktigt små barnen är ett bland 
många sätt att kommunicera med sitt barn. 
Jag slutar aldrig att fascineras över hur så små 
barn kan reagera så tydligt på sång och rörelse 
och som kyrkomusiker är det en stor glädje 
att arbeta med detta. Det finns forskning som 
tydligt visar att barn som upplever musik tidigt 

med alla sinnen har hjälp av det för sin framtida 
utveckling. En grupp har redan varit igång under 
hösten och nu tar vi emot nya anmälningar till 
våren. Åldern är 0 - 9 månader och nästa grupp 
kommer starta onsdag den 21 februari.
Bered er på både flygtur, gungande och annat 
småbus, allt inramat av tryggheten i mammas 
eller pappas famn. Välkomna!✤

- hälsar Maggan Plumppu

Babyrytmik i Gånghester

Lennart Björklund 17/3:
Lördagen den 17 mars kl.16.00 är du välkommen till föredrag med Lennart Björklund, diakon och psykoterapeut, i 
Gånghester kyrka.

Varje vecka:
Barntimmar (4-5 år): onsdagar kl 12.30-14.30. Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13.
Bön: tisdagar 13.00 i Gånghester kyrka.
Babyrytmik (0-9 månader): onsdagar kl 10.00. Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14.
Soul Children: onsdagar kl 14.45 -16.30. Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14.
Öppna förskolan: tisdagar kl.9.30-12.00. Startar v.5, ledd av en grupp föräldrar i Gånghester.

Varannan vecka – jämna veckor:
Lilla Kören (vuxna): onsdag kl 18.00 -19.30. Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14.
Helgmålsbön: lördag kl 18.00. Kyrkan öppen från 17.00. Musik från 17.45. Sista för våren: 5/5.

Varannan vecka – ojämna veckor:
Veckomässa: tisdag kl 18.00. Efteråt fika och bibelstudiesamtal kl 19.00-20.30. (feb-maj 2018).
Kontakt: Magnus Larsson, 033-169602

du är välkommen till: 

Varje månad: 
Symöte 1:a måndagen kl 18.00. 
Kontakt: Solweig Andersson, tel: 073-025 44 38

Träffpunkt: 
Tisdagar kl. 15.00 den 30/1, 27/2, 27/3 och 8/5. 
Kontakt: Elisabeth Krantz, tel: 033-16 96 03

Några föräldrar och barn från höstens grupp. Välkommen att vara med på Babyrytmik i vår!.
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Målsryd
Målsryds kyrka: 033–24 95 96 

Präst: Magnus Larsson  033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033-16 96 24

Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14
Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson 0725–29 55 64

Pilgrimsvandring på Långfredagen

Vandringen börjar med gudstjänst i Toarps kyrka kl.11.00 och fortsätter sedan ca kl.12.00, via sju statio-
ner (inklusive soppa och dryck) om Jesu sista ord på korset, till Equmeniakyrkan i Målsryd. Där avslutas 
vandringen med kaffe och gudstjänst kl.15.00. Buss avgår sedan tillbaka till Toarps kyrka kl.15.45, för den 
som behöver, där dagen avslutas. Mer information kommer på hemsidan samt affischer. ✤

Psalmcafé i Målsryds kyrka
Vårt trivsamma psalmcafé fortsätter att inbjuda oss även under våren. Vi träffas tisdagarna 13/2, 13/3, 10/4, 24/4 
i Målsryds kyrka. Alla dagar är tisdagar kl. 15.00-16.30. Det blir ett trevligt program, som blandas med kaffe och 
hembakat. Välkommen in till en stunds gemenskap!

Distriktsrådet i Målsryd
Kan distriktsrådet i Målsryd vara något för dig? Distriktsrådet jobbar lokalt för kyrkan i Målsryd. Det kan gälla
kaffekokning vid gudstjänst eller att vara med och tycka och planera för kyrkans verksamhet.
Om du är intresserad, så hör av dig till Magnus Larsson, präst i Målsryd. Tel: 16 96 02 eller 070-790 91 99.

Musikgudstjänst "För kärlekens skull" onsdag 11/4 kl.19.00 i Målsryds kyrka
Kom och sjung med i Ted och Kenneth Gärdestads oförglömliga sånger. Kören och instrumentalister medverkar.

Stilla mässa
Välkommen till Stilla mässa i Målsryds kyrka, varannan söndag kl 18.00. Vi får ett gott ord och en stilla stund med 
bön och nattvard för veckan som kommer.

du är välkommen till: 

Den 30 mars kl.11.00-16.00

sångarhälsning från kören
Nu när julsångerna klingat ut är det dags att sikta mot nya mål under 
våren. Eftersom vi håller på att växa, byter vi ut namnet Lilla kören 
till något mer passande, som ännu inte är bestämt. Vill du också vara 
med och sjunga, är du välkommen att kontakta vår körledare Maggan 
Plumppu på tel: 16 96 14.

psalmcafé i målsryd
När AnnViol tillsammans med sin kör kom till Målsryd blev det fin 
stämning i Psalmcaféet.För fler psalmcaféer, se våra verksamheter 
nedan.
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Rångedala Rångedala församlingshem: 033–27 91 70 
Präst:  Carina Tretow: 033-16 96 05

Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Edman 033-16 96 24

Barn &  Ungdomsledare:  Anna Lenjesson 033-16 96 13

• Barntimmar (4-5 år) 
Onsdagar kl 09.45-11.45 på bottenvåningen i församlingshemmet. Kontakt: Anna Lenjesson 0725-29 55 64

• Scouter (åk 0-2) 
Tisdagar 17,30-18.30. Kontaktpersoner: Erika Eriksson, tel: 076-829 57 02 och Sandra Oxelbark, 
tel: 076-348 28 44.

• Scouter (åk 3-6) 
Tisdagar 18-19.30. Kontaktpersoner: Fredrik Eriksson, tel: 076-643 04 94 och Carina Lennartsson, tel: 0705-
27 95 15.

• Workshopsdag lördagen den 10 mars 
Välkommen till årets workshopsdag i Rångedala, med många aktiviteter och gott sällskap. Mer information 
kommer i brevlådan. Frågor och anmälan Carina Lennartsson tel: 0705-27 95 15 och Anna Rångemyr.

• Träffpunkt 
Den 14/2 och 4/4 kl 15.00 i Rångedala församlingshem

våra grupper och aktiviteter

Scouterna i Rångedala
Hugo och Olle tycker att det bästa med 
scouterna är att man är ute och bygger på 
olika sätt, eldar, leker lekar - har skoj ihop helt 
enkelt och får höra om tron på Gud.
Vi avslutade terminen med en hajk på Bovik.
Det var kanonkul! ✤

Här ligger vi i vindskydd. Hur härligt som helst!

Hugo och Olle tycker att det bästa med scouterna är 
att man är ute och bygger på olika sätt.

Här har vi gjort en trefot så vi kan koka vatten.

Här har vi byggt vindskydd på ett scoutmöte.
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Äspereds samarbetskyrka Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

vårbazar

Lördag 24 mars kl 15.00 i församlingsgården. 
Gåvor till auktionen och lotterierna mottages 
tacksamt! Dessutom medverkar barnkörerna.

vårkonsert

Måndagen den 30 april kl.19.00 i kyrkan.
Soul Children, Pre Soul Children, MiniGunget 
m.fl. medverkar. Kvällen fortsätter i klubbstu-
gan med brasa, vårtal och servering

kom och ät!

På tisdagar varvas kvällsmat med förmiddags-
fika. Se kalendariet.
På söndagar serveras i regel kyrkkaffe efter 
gudstjänsten.

Måndag: 
Äspereds syförening träffas varannan mån-
dag kl.18.30 i församlingsgården.

Tisdag: 
Öppet Hus kl.10.00 i Församlingsgården. 
13/2, 27/2, 6/3, 20/3, 3/4, 17/4 
Kvällsmat kl 17 i församlingsgården den
23/1, 6/2, 20/2, 13/3, 27/3, 10/4, 24/4 
Körerna övar varje tisdag.

Onsdag: 
Mamma-pappa-barn-grupp samlas 
kl.09.30-11.30. Terminsstart den 17/1. 
Scouterna träffas på Skogslund kl.18.00. 

Torsdag: 
Kyrkliga arbetskretsen träffas varannan 
torsdag kl.18.00. 

Fredag: 
Ungdomskväll med Friday och KRIK, 
aktiviteter för ungdomar i åk 7 och uppåt. 
Vi börjar i Äsperedshallen kl.18.00. 
Därefter följer en helkväll tillsammans i 
församlingsgården från kl.20.00.
Musikcafé fredag 2/3 kl.19.00 för alla åld-
rar, med "Mikaels Harpor" och "Thomas Palm 
med vänner".

Söndag: 
Gudstjänst, se det gemensamma
kalendariet på sida 16. 
Söndagsskola i samband med gudstjänst i 
församlingsgården. 
Söndagsbön "En stilla stund med Jesus" i 
församlingsgården kl.19.00.

Välkommen att fira valborg i Äspered!

15
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Präst: Carina Tretow 0761–28 26 24
www.asperedssamarbetskyrka.se 

Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

mamma-pappa-barn-grupp

Mamma-pappa-barn-grupp är för dig som är 
hemma med ditt barn. Vi träffas, pratar och 
fikar tillsammans. Det är öppet för alla
församlingsbor, oavsett var i församlingen
du bor.Välkommen!

efs

24/2: årsmöte i Församlingsgården kl 16.00
25/2: EFS-årshögtidkl 10.00 i församlings-
gården
21/4: Vårstädning på Skogslund kl 09.00.
Tag med egen fika. Vid dåligt väder blir det 
den 5/5

körerna

Soul Children: Sång, rörelse, drama och
andakt för 10-16 åringar.
Pre Soul Children: Sång, rörelse, drama och 
andakt för 6-9 åringar.

MiniGunget: för 4-5 åringar som får en liten 
enkel start i sång, musik och barnrytmik. Vi 
håller till i Äspereds församlingsgård på
tisdagar kl.17-17.45. Välkommen både du 
som bor i Äspered och du som inte gör det. 
Föräldrar får gärna vara med.
Projektkören Chorus: för unga och vuxna, 
övar vissa tisdagar kl.19.00

Vi träffas, pratar och fikar tillsammans. Foto: 

Karl-Gunnar Johansson

Välkommen till mamma-pappa-barngruppen!

15

Kontaktpersoner:

Mamma-pappa-barn-grupp: Solveig Adrianzon tel: 

033- 27 12 11

Friday & KRIK: Filip Isacsson tel:  0706- 19 19 64

Scouterna: Jakob Axelsson tel:  0703-22 54 25

"En stilla stund med Jesus": Brita Hallabro tel: 

033-27 60 02

Körerna: Eva Lenberg tel: 0730-68 05 15, Mikael 

Lenberg tel: 0730-68 07 74

Kvällsmat: Ingemar Brunnemyr 

tel: 0761-66 05 76

Äspereds syförening: Birgitta Brunnemyr tel: 

 033- 27 60 42

Söndagsskola: Gunilla Axelsson tel: 0705-27 62 7

Ordförande samarbetsrådet: 

Per Axelsson e-post: perax63@hotmail.com

Övriga frågor: Sten Dellby, tel: 0708-16 48 23
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ONSDAG 14/2
Askonsdagen. Alla hjärtans dag
18.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors: 
Askonsdagsmässa. Magnus Larsson.

SÖNDAG 18/2
1 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Robert Lorentzon. Kyrkfika. Söndagsskola.
11.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Högmässa. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

SÖNDAG 25/2
2 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. Kyrkfika. 
Söndagsskola. EFS-Årshögtid. Barnkörerna medverkar.
11.00 Toarps församlingshem:
Familjemässa. Monica Johansson. Soul Children och 
Pre Soul Children medverkar.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

LÖRDAG 3/3
17.00 Toarps kyrka:
GOSPEL med re:Joy. Madelene och Johan Birgenius. 
Fredric Svensäter, nattvard.

SÖNDAG 4/3
3 i fastan
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter. Toarps kyrkokör.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Monica Johansson. Sångmedverkan.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Monica Johansson.
18.00 Äspereds församlingsgård:
Kvällsandakt med bön och lovsång. Brita Hallabro och 
Hanna Larsson.

SÖNDAG 11/3
Midfastosöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Ingemar Cederlund.

11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Målsryd kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 18/3
Jungfru Marie bebådelsedag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Olle Wallin.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med Mariasånger av kören. Magnus
Larsson. 
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med mycket musik. Lovsångskören och 
Rångedala Kyrkokör. Bengt Särndal.

SÖNDAG 25/3
Palmsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Församlingsalphagudstjänst. Carina Tretow. Tema: 
"Vad ska vi ha kyrkan till?" Drop-in-frukost fr. 09.00.
11.00 Toarps församlingshem:
Familjemässa. Fredric Svensäter. Barntimmar.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjemässa. Carina Tretow. Barntimmar.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjemässa. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.

MÅNDAG 26/3
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsandakt. Robert Lorentzon.

TISDAG 27/3
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsandakt. Carina Tretow.

ONSDAG 28/3
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsandakt. Carina Tretow.

TORSDAG 29/3
Skärtorsdagen
18.00 Äspereds kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Carina Tretow. Lovisa Öhrn och 
Linnea Klintenberg medverkar.
18.00 Gånghester kyrka:

Gudstjänster
mars – juni För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.



forts på nästa sida ›››

Skärtorsdagsmässa. Monica Johansson. Anna Eklund.
19.00 Rångedala kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Robert Lorentzon. Rångedala
Kyrkokör medverkar.
19.30 Toarps kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Carina Tretow. Lovisa Öhrn och 
Linnea Klintenberg medverkar.
19.30 Målsryds kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Monica Johansson. Anna Eklund.

FREDAG 30/3
Långfredagen
10.00 Äspereds kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Carina Tretow.
Sång: Eva-Lotta Åsbrink. Saxofon: Maggan Plumppu.
11.00 Toarps kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Magnus Larsson. Toarps
kyrkokör medverkar.
11.00 Rångedala kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Fredric Svensäter. Rångedala 
Kyrkokör medverkar.
15.00 Equmeniakyran i Målsryd:
Korsandakt. HobbE Jonasson.

LÖRDAG 31/3
Påskafton
23.30 Toarps kyrka:
Påsknattsmässa. Robert Lorentzon.
Monica Johansson.

SÖNDAG 1/4
Påskdagen
11.00 Rångedala kyrka:
Ekumenisk påskdagsmässa. Fredric Svensäter. Samtliga 
barn- och vuxenkörer medverkar.

MÅNDAG 2/4
Annandag påsk
18.00 Målsryds kyrka:
Emmausmässa. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 8/4
2 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Jan Kesker. Sång: Ingrid Karlsson.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Jan Kesker.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

ONSDAG 11/4
19.00 Målsryds kyrka:
Musikgudstjänst "För kärlekens skull". Körer och instru-
mentalister medverkar.

SÖNDAG 15/4
3 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Sång: Emilia Lennartsson.
11.00 Toarps kyrka:

Högmässa. Robert Lorentzon.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
Lovsångskören medverkar.

SÖNDAG 22/4
4 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Mikaels Harpor medverkar.
11.00 Toarps församlingshem:
Familjemässa. Fredric Svensäter. Pre Soul Children och 
Soul Children medverkar.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter. Scouterna
medverkar. Kyrkfika.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

SÖNDAG 29/4
5 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Monica Johansson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Monica Johansson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.

MÅNDAG 30/4 
Valborgsmässoafton
19.00 Äspereds kyrka:
Vårkonsert. Robert Lorentzon. Efteråt valborgsfirande 
i klubbstugan. Servering, brasa och vårtal.
19.00 Rångedala församlingshem:
Valborgsfirande. Rångedala Kyrkokör medverkar.
21.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow. Rångedala Kyrkokör.

LÖRDAG 5/5 
16.00 Toarps församlingshem, innergården:
Välgörenhetskonsert med re:Joy och Art collegekören. 
Biljettpris: 100 kr.

SÖNDAG 6/5
Bönsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Församlingsalphagudstjänst. Carina Tretow. Tema: 
”Hur kan jag göra det bästa med resten av mitt liv?” 
Drop-in-frukost fr. 09.00. Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon. Toarps kyrkokör.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. Kören 
Harmony medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson. Sångmedverkan.



TORSDAG 10/5
Kristi himmelsfärds dag
09.00 Sjötorp, Äspered:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Saxofon.
09.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.
Brassmusik från trappan 8.45.
11.00 Friluftsparken, Rångedala:
Friluftsgudstjänst. Magnus Larsson. Brassmusik.
15.00 Övrarp, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst. Fredric Svensäter. Saxofon.

SÖNDAG 13/5
Söndag före pingst
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.
18.00  Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 19/5
Pingstafton
11.00 Rångedala kyrka:
Konfirmationsgudstjänst. Magnus Larsson.
14.00 Rångedala kyrka:
Konfirmationsgudstjänst. Monica Johansson.

SÖNDAG 20/5
Pingstdagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Familjegudstjänst med avslutning för alla barn- och 
ungdomsgrupper. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa med konfirmander. Magnus Larsson.
Monica Johansson.
11.00 Rångedala kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon. Körmedverkan.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Carina Tretow.

MÅNDAG 21/5
Annandag pingst
19.00 Gånghester kyrka:
Sammanlyst ekumenisk gudstjänst. Carina Tretow. 
Körmedverkan.

SÖNDAG 27/5
Heliga trefaldighets dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa med avslutning för barngrupperna. 
Fredric Svensäter.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 3/6
1 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Magnus Larsson. Thomas Palm med
vänner medverkar.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Monica Johansson.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

ONSDAG 6/6 
Nationaldagen
15.00 Hembygdsgården, Rångedala:
Nationaldagsfirande. Robert Lorentzon. Rångedala 
kyrkokör och Lovsångskören medverkar.
17.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Nationaldagsfirande. Toarps kyrkokör medverkar.

SÖNDAG 10/6
2 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Monica Johansson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Monica Johansson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.

ONSDAG 13/6
19.30 Rångedala kyrka:
Musik i sommarkväll med Rångedala kyrkokör.

SÖNDAG 17/6
3 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 23/6
Midsommardagen
10.00 Färgatorpet, Rångedala:
Friluftsgudstjänst. Fredric Svensäter. Medlemmar ur 
Rångedala Kyrkokör medverkar.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst. Fredric Svensäter. Brassmusik.

SÖNDAG 24/6
Johannes Döparens dag
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
18.00 Äspereds församlingsgård:
Musik i sommarkväll "Fem kristna kompositörer".
Pianist: Johan Lekemo Möller. Fredric Svensäter.

• Helgmålsbön i Gånghester kyrka 
varannan lördag kl.18.00. Kyrkan är öppen från kl.17.00.

• Middagsmässa i Mikaelskapellet, Dalsjöfors 
torsdagar kl.12.00.
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Diakon, Mariana Edman
033-16 96 24, 0706-96 64 68
Kyrkomusiker, Susanna Jonstoij
033-16 96 22, 0706-77 12 63
Vaktmästeriet, Gunnar Alstéus 
033-16 96 17, 0706-89 86 81
Toarps Begravningstjänst 
033-16 96 17, 0706-89 86 81 
Informationsansvarig, Tone Westerlund 
033-16 96 09, tone.westerlund@svenskakyrkan.se

svenska kyrkan i toarp  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors   

öppettider  
Måndag, tisdag, onsdag, fredag: 09.30 – 14.30
Torsdag: 09.30 – 11.30

växeln: 033-16 96 00

Pastorsexpedition

www.svenskakyrkan.se/toarp

Vi finns på

tack! 
Vi vill tacka alla som gillar och följer oss på 

Facebook! Fortsätt gärna med det så blir vi 

jätteglada :) 

www.facebook.com/svktoarp

boktips: mot alla odds? när hjärnan 
tvivlar men hjärtat vill tro 
I boken Mot alla odds? När hjärnan tvivlar men hjärtat vill 

tro  skriver Stefan Edman om tro, tvivel och naturvetenskap.

Källa: www.verbum.se

webb-tips: palmsöndagen
Läs mer om Palmsöndagen: 
https://sv.wikipedia.org/wiki/Palmsöndagen

svaret på förra gåtan

Gåtan löd: Två bönder möttes med varsin fårflock. "Om du ger mig 

ett får, så har jag dubbelt så många som du", sa den ene. "Om du ger 

mig ett får, så har jag lika många som du", sa den andre. Hur många 

får hade de var?
Svaret är:  Den ene hade sju och den andre hade fem. 

och vinnaren blev...
Hannes Forssblad, Storgatan 97, Dalsjöfors
 
Ring telefon 033-16 96 00 för att välja presentkort.

äspereds samarbetskyrka 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 16 96 05, 0761-28 26 24
Kantor: Elisabeth Öhrn, 16 96 23
Körledare: Eva Lenberg, 0730-68 05 15 och
Mikael Lenberg, 0730-68 07 74
Ungdomskonsulent: Filip Isacsson, 0706-191964
Ordförande: Per Axelsson, 27 62 75
Kassör: Arne Johansson, 27 63 96
Församlingsgården: 27 60 72
Äspereds kyrka: 27 61 92
Plusgiro: 498-19 87-3
Bankgiro: 5933-7501

Skicka ditt svar till: 
Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
E-post: tone.westerlund@svenskakyrkan.se

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.

Den som inte har mig, försöker dra ut på mig. Den 
som har mig, försöker förkorta mig. Vad är jag?

Gåtan



rångedala bygdegård 
 
    Kontakt: 
    Anita Fernfelt  anita.fernfelt@telia.com 
    Uthyrning: 033- 27 90 71       Övrigt: 0705-27 92 57

pro dalsjöfors 
www.pro.se/dalsjofors 
 
Pro Dalsjöfors har en bred verksamhet: bordtennis, 
boule, brige, curling, data, linedance, matlagning,  
musik, promenader, resor, litteratur, släktforskning, 
stickcafé, sång, teater, vinprovning och öppen  
verksamhet.

Måndagen den 19/2 kl. 15.00 
Årsmöte i Folkets park. Minnesstund. Årsmötes-
handlingar. Motioner skall vara styrelsen tillhanda 
senast 2 februari. Underhållning av PRO Dalsjöfors 
Sånggrupp. Gratis inträde.

Måndagen den 19/3 kl. 15.00 
Föreningsmöte i Folkets park. Underhållning av 
Gunnar Carlberg. Trubaduren med gitarren och den 
charmiga rösten.

Måndagen den 16/4 kl. 15.00 
Föreningsmöte i Folkets park. Underhållning av 
Tommy Lundberg. Ett kärt återseende av naturfo-
tografen som visar fantastiska bilder under namnet 
"Ögongodis".

Alla är välkomna till de olika aktiviteterna. Är du inte 
med i PRO Dalsjöfors, prata med någon du känner 
som kan berätta om hur trevligt det är med aktivite-
terna inom PRO!

På gång i föreningslivet

spf seniorerna - dalsjöfors 
 www.spf.se/toarp 
 
 Välkomna till SPF Seniorerna Toarp

12/3 kl. 15.00 Månadsträff
Toarps församlingshem. Naturfotograf Hans 
Flyman visar bilder från Svalbard och Ungern, samt 
tillsammans med sin fru Emmalena presenterar 
boken "Kärleken till en Ö".

9/4 kl. 15.00 Månadsträff
Toarps församlingshem. Borås Ukuleleband 
underhåller. De är ett gäng glada pensionärer som 
hållit ihop i några år och förkovrat sig i ukulelespel.
Repertoaren består av ”gamla goa låtar” från 
tjugotalet till våra dagar.

14/5 kl.09.00 Gökotta/månadsträff
Toarpsdals Boulebana. Tipspromenad, korvgrillning. 
Föreningen bjuder på korv, men tag med egen dricka 
samt kaffekorg! SPF Toarps sångcirkel sjunger in 
våren.

11/6 kl.14.00 Sillunch/månadsträff
OBS tiden! Toarps församlingshem. Sillunchen 
tillagas av Herrarna i matlagningscirkeln. Allsång 
under ledning av SPF Toarps sångcirkel. Anmälan till 
Irene 033-27 18 46 senast 1 juni. Pris ca 120 kr.

Stavgång, Boule, Bridge, Minigolf och Studiecirklar. 
Se tider och plats i SPF:s programblad, listan med 
Studiecirklar eller BT:s Seniorkalender!

23/6 kl.15.00 Friluftsgudstjänst i 
Hembygdsgården
Samarbetsarrangemang med Svenska kyrkan och 
Hembygdsföreningen.

spf rångedala 
www.spfpension.se/rangedala 

Bäste senior, vi vill gärna ha med dig som medlem 
i SPF. Medlemskap 150:-/år. Bankgiro 778-6148 
förfallodag 28/2 2018.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 8/3. Månadsträff. Våfflor. Curt 
Ylving visar bilder.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 12 april. Månadsträff. Musik med 
trubadur Kliché.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 17/5. Månadsträff med vårlunch 
och skivor till kaffet med Lilian och L-E Lorentzon.

• Tisdagar kl. 14.00 spelar vi mattcurling i 
Rångedalahallen.

• Tordagar kl. 10.00 träffas vi vid Vesterngaraget 
för stavgång.

Kontakt: Anita Fernfeldt, tel: 0705-27 92 57

toarps hembygdsförening 
www.toarphembygd.se 

Torsdag 22/3 kl. 18.30
Kåseriafton i Hembygdsgården. "Afrika i mitt 
hjärta" Jan-Åke Thorell medverkar. Kaffeservering.

Lördag 21/4 kl. 14.00
Kyrkogårdsvandring på Toarps gamla kyrkogård.

Lördag 19/5 kl. 14.00 - 17.00
Hembygdsdag. Växtmarknad/växtbytardag samt 
visning av Hembygdsgården och samlingarna.

Onsdag 6/6 kl. 15.00
Nationaldagen firas i Hembygdsgården med tal 
och sång. Kaffeservering.

Fredag 22/6 kl. 15.00
Traditionellt midsommarfirande vid 
Hembygdsgården. Kaffeservering.

Lördag 23/6 kl. 15.00
Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården. 
Samarrangemang med Svenska kyrkan och SPF.

dalsjöfors goif 
www.dgoif.org

Friluftsgudstjänst
kl. 15.00
Torsdagen den 10/5 vid 
Övrarpstugan.

Nationaldagstrampet
Onsdagen den 6/6 
kl. 10.00-12.00 på 
Gårdavallen.

Dalsjöfors GoIF/
boulesektionen
14/4 spelas Kärringarally 
Dd i Ulricehamns boulehall 
på Lassalyckan.
18/5 Guldcupen V65d i 
Övrarp.
19/5 Boulens Dag. Mer 
info under våren 2018.
Vi har två 
klubbmästerskap i juni, 
3/6 och 10/6.
Träningstider:
Under sommaren tränar vi 
i Övrarp vid klubbstugan.
Söndagar kl. 10-ca 12
Onsdagar kl. 17- ca 19
VÄLKOMNA!

Naturpasset 
En ”prova på orientering” 
för hela familjen från 
början av maj till mitten av 
augusti. Kartor finns att 
köpa på ICA och Konsum i 
Dalsjöfors.

dalsjöfors scoutkår
www.dalsjoforsscoutkar.se

Majblommeförsäljning!
Torsdagen den 12/4 kl. 17-20 säljer Dalsjöfors 
Scoutkår majblommor i samhället.

Välkomna till tipspromenad med våffelcafé
Den 2/4 och 1/5 kl.09.30-11.30. Start från 
scouthuset.

äspereds if 
 
Årsmöte 
Onsdag 21/2 i klubbstugan. 
Vi bjuder på kaffe och fralla. 
Välkommen!

Västgötaloppet växer 
Västgötaloppet skidor är 
Sveriges tredje största 
längdskidtävling och firar 
nästa år 90 år. Det går i år av 
stapeln 10 -11/2 på 
Lassalyckan i Ulricehamn, där 
det tack vare säker 
snötillgång funnits sedan 
2010. 
 
Västgötaloppet Mountainbike  
ingår i Svenska Långlopps-
cupen MTB och firar i år sitt 
femårsjubileum. Även detta 
med start och mål på Lassa-
lyckan lördagen 22/9. 
 
Västgötaloppet Trial är en 
terränglöpning som är ny 
för i år. Ett spektakulärt lopp 
med sin fantastiska natur och 
häftiga bana. 5/5 är premiär-
datum för detta lopp. 
 
Välkomna att delta i eller 
åskåda något av loppen eller 
alla tre.


